Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

От 28 февраля 2012 г.                                                                                                             № 10

г. Ачинск

О создании школьной службы примирения

     С целью содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения.

2. Назначить руководителем школьной службы примирения МБОУ «СОШ № 8» Соболеву Ирину Николаевну, социального педагога;

Назначить помощником руководителя школьной службы примирения Смагину Татьяну Владимировну, педагога – психолога школы;

3. Руководителю ШСП Соболевой И.Н. разработать положение о ШСП в срок до 01.03.12 г.

4. Руководителю ШСП Соболевой И.Н. в срок до 15.03.12 г. разработать план работы ШСП.

5. Соболевой И.Н. и Смагиной Т.В. в срок до 30.03.12 г. осуществить набор медиаторов из числа учащихся 7 – 10 классов МБОУ «СОШ № 8».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Шароглазову Наталью Павловну.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                                                               Г.В. Хлыстова

С приказом ознакомлены:                                                                                    И.Н. Соболева

Т.В. Смагина

Н.П. Шароглазова